

EMITT, 28. Kez Kapılarını Açtı

Dünyanın beş büyük turizm fuarı arasında yer alan EMITT – Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı açıldı. 5-7 Şubat 2025 tarihlerinde dünya turizm profesyonellerini ve tatil tüketicilerini 28'inci kez İstanbul'da bir araya getirecek.

EMITT Fuarı, İstanbul Valisi Davut Gül, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkanı Ekrem İmamoğlu, T.C. Kültür ve Turizm Bakanı Genel Tanıtma Müdürü Timuçin Güler, KKTC Turizm, Kültür, Gençlik ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu, THY Genel Müdür Yardımcısı Ahmet Olmuştur, Türkiye İş Bankası Genel Müdür Yardımcısı Sezgin Yılmaz, Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı (TTYD) Oya Narin, Türkiye Otelciler Federasyonu Yönetim Kurulu Başkanı (TÜROFED) Erkan Yağcı, Türkiye Seyahat Acentaları Birliği Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı (TÜRSAB) Hasan Eker ve Bolivarcı Venezuela Cumhuriyeti Turizm Bakanı Leticia Cecilla Gomez Hernandez'in katılımları ile açılış gerçekleştirildi.

ICA Events tarafından Türkiye İş Bankası'nın ana sponsorluğunda düzenlenen Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı EMITT, sektör profesyonellerini ve seyahatseverleri 28. kez ağırlıyor. Türkiye'nin turizm ekosistemine önemli katkılar sunan fuar, T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı, T.C. Ticaret Bakanlığı, İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Türk Hava Yolları'nın kurumsal sponsorluğunda ve TÜROFED ve TTYD iş ortaklığında bir kez daha uluslararası turizm dünyasının buluşma noktası oluyor.

5 Şubat 2025 tarihinde başlayan fuarın ilk gününde resmi açılış töreni sonrası konferans sahnesinde sektörün 2024 yılı değerlendirmesi yapıldı ve 2025 öngörülleri masaya yatırıldı. 3 gün boyunca ziyaretçilerini ağırlayacak olan fuarın ilk gününde program, açılış konuşmalarıyla başladı.

EMITT Fuar Direktörü Hacer Aydın Emitt Fuarı'nın Türkiye'ye sağladığı faydalar üzerinde durduğu konuşmasında, "EMITT Fuarı, 28 yıl önce ilk yola çıkışından bugüne değin, turizmin anlaşılabilir tatil alışkanlıklarının geliştirilmesine büyük katkılar sağladı ve sağlamaya da devam ediyor. Tatil kültürünü klasik tatil alışkanlıklarından sıyrılarak; deniz, kum, güneşin ötesinde, kültür turları, gastronomi turları, karavan tatilleri, ekstrem spor tatilleri, doğa tatilleri gibi dört mevsim yeni tatil seçenekleri sundu. Bütün bu imkanlarla birlikte yurt dışı tatil seçeneklerini de ulaşılabilir hale getirdi" dedi. Aydın konuşmasında EMITT Fuarı'nın Türkiye'nin dünyada bir kültür turizmi rotası olmasını sağlarken bununla birlikte yerli turizmimizi de zenginleştirdiğini vurguladı.

Hacer Aydın, "EMITT Fuarı'nda Türkiye'nin farklı şehirlerle ve turistik yöreleri ile katılımları konusunda teşvik ettik. Bu şehirlerimizin ön plana çıkan turistik alanlarını, inanç merkezlerini, yemek kültürlerini aynı zamanda dünyanın son yıllarda çok ilgisini çeken arkeolojik kazıların devam ettiği alanlarımızı ve mimari zenginliklerimizi anlatıp turizm konularımızı genişleterek ziyaretçilere sunduk" dedi.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu açılış konuşmasında İstanbul'un EMITT'e ev sahipliği yapmasından duyduğu memnuniyeti şu şekilde dile getirirdi: "Ülkemizin renklerini yansıtan bu güzel fuar hep ilgimi çekmiştir. İstanbul, bu fuara çok uygun bir şehir. İstanbul gibi Dünya'ya mal olmuş bir sembol şehrin, EMITT'e ev sahipliği yapması çok değerli. İstanbul'umuzun tüm yönleriyle hem Türkiye'ye hem de dünyaya ilham verme sorumluluğunun olduğunu bilen bir süreç yönetimi yapıyoruz. Bugün fuarın başlangıcında çok özenli, itinalı konuşmak, birlik beraberliğimizi ve dayanışmamızı yukarıya taşımak ve hep beraber milletçe turizm sektöründe nasıl faydalanacağımızı ve katma değerini nasıl artıracacağımızı tasarlamak durumundayız."

Turizm sektöründe ele alınması gereken 3 kavrama da dikkat çeken İmamoğlu, yangın-deprem-savaş konularına dikkat çekti ve sektörü direkt etkileyen bu 3 konunun turizmi derinden etkilediğini vurguladı.

İstanbul Valisi Davut Gül konuşmasında turizm için altyapının öneminden bahsederek, "Yaklaşık olarak 61 milyon turist ülkemizi ziyaret etti. Aynı şekilde 18 milyonun üzerinde de İstanbul'a ziyaretçi geldiğini görüyoruz. 3. havalimanı, hızlı trenler ve Anadolu'nun her yerinde ulaşımın yollar ile kolaylaşmasının ülkeye gelen ziyaretçilerin memnuniyetlerinin arttığını görüyoruz. Bu tabloda rakamlar arttı, daha da ileriye gideceğiz. Bu vesileyle özellikle son üç-dört yılda uluslararası alanlara,

ülkemizi tanıtan tanıtma ajansınıza, Türk Hava Yolları'na, sektörün her bir kurumuna teşekkür ediyorum” dedi.

Türkiye İş Bankası Genel Müdür Yardımcısı Sezgin Yılmaz ise turizmin, ülke ekonomisini, sosyo-kültürel yapısını etkileyen ve kalkınmada lokomotif görevi üstlenen bir sektör olduğunu belirterek, tüm paydaşların birlikte hareket etmesinin, sektörün hep bir adım ileriye taşınmasında, hızlı mesafe ve yön almasında büyük önem taşıdığına işaret etti.

Turizm sektöründe global düzeyde yaşanan değişim ve dönüşümler karşısında sektör oyuncularının yanında yer aldıklarını ve yeni dönüşüm hikayeleri yaratma yolculuklarına eşlik ettiklerini söyleyen Yılmaz, “Bu bakış açımız ile 2024 yılının başı itibarıyla 2 yıllık süreçte sektöre 1 milyar dolar kaynak aktaracağımıza yönelik bir taahhütte bulunmuştuk. Aradan geçen bir yılın sonunda bu kredilerin 654 milyon dolarlık bölümünü kullandırmış ve kapanan kredilerle birlikte kredi bakiyesinde de 1,5 milyar doları aşmış durumdayız” dedi.

Sektörün 2025 yılında da büyümeye devam etmesiyle, şimdiye kadar ötelenmiş yatırım ve renovasyonların ivmelenmesinin beklendiğini ifade eden Yılmaz, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Bu doğrultuda başta sürdürülebilirlik ve teknoloji alanında olmak üzere sektör ile her alanda paydaşlığımızı artırmayı ve 2025 yılında turizme sağlayacağımız kaynağı ilave kaynaklarla toplamda 2 milyar dolara ve pazar payımızı da %12,5 seviyesine çıkarmayı hedefliyoruz. Özellikle otellerin 3 aşama ve 42 kriterden oluşan sürdürülebilirlik kriterlerini 2030 yılına kadar tamamlaması gerektiği noktada ihtiyaç duyacağı finansmanın destekçisi olacağız. Ayrıca 2025 ve 2026 yıllarında 300’ün üzerinde yeni otel ve turizm yatırımı için alınan teşvik belgeleri ile gündeme gelebilecek olan 2,6 milyar dolarlık yatırım ihtiyacının finansmanı konusunda da İş Bankası olarak sektörün yanında yer alacağız.”

THY Genel Müdür Yardımcısı Ahmet Olmuştur açılış konuşmasında, “Ülkemizin turizm alanlarındaki en önemli oluşmalarından biri olan ebedi turizm fuarına, sektörün önünde duyduğumuz mutluluğu ifade ederek başlamak istiyorum. İnanıyorum ki bu fuar süresince konuşulacak olan konular, yapılacak görüşmeler, ziyaretler hem turizm sektörü hem de ülkemiz için çok daha iyi sonuçlara vesile olacaktır ” dedi.

T.C. Kültür ve Turizm Bakanı Genel Tanıtma Müdürü Timuçin Güler konuşmasında 2024 turist rakamlarına dikkat çekerken şunları söyledi: “2024 yılının başında Sayın Bakanımız tarafından 60 milyon ziyaretçi Avrupa ülkesinden dolar olarak turizm gelimi hedefleri açıklanmıştı. 2024 yılını geride bırakırken görüyorum ki ziyaretçi sayımız hedeflerinin üzerine çıkarak 62.3 milyon, yine 2024 yılında turist üyelerimiz ise 61.7 milyar oldu. Bu başarılar Türkiye turizminin dünya çapında bir liderlik olarak yerini sağlamlaştırmanın bir göstergesi.”

KKTC Turizm, Kültür, Gençlik ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu, “Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin de bütçesi %60 ve üzerini karşılayan ve oradaki üreticinin ürettiği ürünlerin tüketilmesine vesile olan sektör turizm. Bundan dolayı da herkesi her zaman Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne davet ediyoruz.” dedi.

Bulgaristan, Japonya, Azerbaycan, Kuzey Kıbrıs, Gürcistan, Mısır, Sırbistan, Bosna Hersek, Kuzey Makedonya, Seyşeller, Küba, Malta, Nepal, İran, Azerbaycan, İtalya ve Venezuela’nın yanı sıra ilk defa gelen Panama ve yıllar sonra geri dönüş yapan Kore gibi ülkeler başta olmak üzere birçok ülke katılım sağladı. Ayrıca fuarda, Yunanistan’dan belediyeler, İran, Çin, Azerbaycan, Özbekistan, Peru, Maldivler, Pakistan’dan acenteler, Hindistan, İngiltere, İspanya ve Rusya’dan IT firmaları ve Mısır’dan bir resort otel olmak üzere bireysel katılımcılar da yer aldı.

5-7 Şubat 2025 tarihlerinde 28.yılıni kutlayan EMITT’e, bu sene ABD, Almanya, İngiltere, Rusya, Fransa, Güney Afrika, İspanya, İtalya, İsviçre, Kanada, Hindistan, Mısır, Suudi Arabistan ve Birleşik Arap Emirlikleri gibi ülkelerin de bulunduğu toplamda 78 ülkeden 666 davetli tur operatörü katılım sağladı.

Türkiye’de pek çok yeni tatil ve turizm destinasyonu oluşmasına ortam hazırlayan, Türkiye’de şehirlerin hatta köylerin markalaşmasına ve yerli yabancı turistlerle buluşmasına ev sahipliği yapan EMITT Fuarı, 3 gün boyunca binlerce katılımcıyı ağırlayacak.

Detaylı bilgi için:

Bersay İletişim Danışmanlığı

Ayben Cumalı / +90 554 844 68 05 / ayben.cumali@bersay.com.tr